南政函〔2025〕268号

南安市人民政府关于

中国（南安）高端阀门智造产业园
控制性详细规划（修编）论证报告的批复

英都镇人民政府：

《中国（南安）高端阀门智造产业园控制性详细规划（修编）论证报告》成果收悉。经研究，现批复如下：

原则同意《中国（南安）高端阀门智造产业园控制性详细规划（修编）论证报告》的相关内容，请严格按照相关法定程序，依法依规编制详细规划修编成果后报送审批。

特此批复。

南安市人民政府

                           2025年10月25日

（此件主动公开）

抄送：市委办，市资源局。

    市人大办，市政协办。

PAGE